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B TIRtH, PRELKM

& BRVICFF “TIRUURM B+ IR Hea, TEHFA RIEHM, il &g s M &
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& PR S I SCRE TGP ZE LR K, AR IR -

<& SCRF IEEE 802.3x AW Tyt #%H1 Backpressure “F- XU Tifif% .

B RERRETE
O ENURIIFE. EXBERE T, BaEMieRIrse, BEVER, RIEfiERT.

O W TEL TS 3C. CE. FCC. RoHS ZeRR¥Eisk, fHifH 2245,
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ONV-IPS3032F

ONV-IPS3032F-A/B

24~ 10/100/1000Base—TX RJ45 ¥ 1 (Data)

1/~ 1.256 LEESC ¥ (Data)

1 2 DC5521 e, 1 41 v+, V- (3P RUEIHT) DC M yE#E O
TLARSRIREE O, SCRERT RBERY

R 15k 1-2 32§ 10/100/1000Base-TX HBMIN, 4x/FX T MDI/MDI-X H&ER
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

100BASE-TX: Catbe or later UTP(<X100 meter)

o I BRI EL ARy BB £F 20k, SCHE H

i —— TAEBA: 850nm , fEHIFERS: 0~500M; 1310nm, AEHEERT: 0~2KM;
BB —— TAER K. 1310nm, AEHIEEES: 0~40KM;
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TAEPK:  1550nm, fE4iBEE: 0~120KM .

TESEBH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
e IEEES02. 3u 100Base—TX;
IEEES02. 3u 100Base—FX;
IEEES02. 3x
R At R (AL
L& 12 Gbps (JERHZE)
5% K Z@64byte 8.93 Mpps
MAC Hhhk5% 2K
IR BT 2M
B 2 i 9216 bytes
LED $87~4T & PWR (£f8) , W%%. Link 1-2 GEE) , JeFimi: 63 ()
BHLIIFE FENLINFE: <3W: WhEINFE: <5W
B, 12-48V DC FEHE BHL (ARIR 56V) ; 1%DC5521 #fiJFE 1%3Pin TR
TAEHEME , N,
JAs -, SCRERT R IEDRY
Hie s HLUR JG, AN T EL YR 24V/24W BE 12V/24W, WLECLE(E B Rk e
TARIREE RS -40~+75° C; 5%~90% RH Tohish
TEREIRE VR -40~+85° C; 5%~95% RH Jo#ktZh
HMLR S (LWH) | 98+88%30mm
/B <0.2kg / <0. 3kg
7% 77 5 SR, 35mm DIN R 2%

PEmIMES R R
Bi$r45 2% 1P30

i 5 54 6KV 8/20us

IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

FCC %5 15 #843/CISPR22 (EN55022): B 2%
[EC61000-6-2 Cifi F Tl Az

IEC61000-4-9 (Jikt#iiz) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJEIRH) : 30A/m, 1MHz

[EC61000-4-12/18 (i) « CM 2.5kV, DM 1kV

TEC61000-4-4 (EFT) : EEJHASL: +4kV, HIHBL: +2kv
1EC61000-4-16 (HLASifL4i) = 30V, 300V, 1

IEC61000—-4-2 (ESD) : +8kV J%fliitr, =4 15kV 2K
IEC61000-4-6 (JCL&HLATAALH) « 10V (150kHz" 80MHz)
1EC61000-4-8 (LAFiféi3%) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 CIRIH) : FLPELZE: CME4kV/DME2kV, BiELk: +4kv

Wi 5 /B A

IEC60068-2-6 (Bh7E)
HUb A IEC60068-2-32 ([ B4
IEC60068-2-27 (B5E)
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3C; CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
ZHNIE FCC Part 15 Class B;
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s 3 DTIE T 4F 22 el 1 &
R PR 4R e 1 By
&R 5 EGHEIE 1 By
WA TR BHE L BEWEIRE
e B T LA #eHL, BT 2+10/100/1000M RJ45 it I
ONV-IPS3032F 1%1. 25G SC %511 (1310nm/20km BREXELFRELY) o RN E 24W
WILA IR AR DIN S8,
EME R TV A2 AL, BA 2%10/100/1000M RJ45 i A1
ONV-IPS3032F-A 11, 256G 4T SC 3 (1310nm/20km BB LTREER) o SRR 24W
HIRTUAR BRI AR DIN SHized,
EME R TV A2 AL, BA 2%10/100/1000M RJ45 i A1
ONV-IPS3032F-B 1%1. 256 4T SC %11 (1550nm/20km BABLEALTRIEL) o STHREAUEK 24W
HIRTUAR BRI AR DIN SHized,
VLB A= @BRAARERR, FHRMML.
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HPRE AR

LR e EipY §:v4
ST 24W F2H By YRS C 2%
HERNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tl 24W & V| GWS-AP24-12 H
IR HoEmHEE: DC 12V 2A

TAEIRSE: -200C—+65°C

SA 24W B H b LI

HERNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W SHiE | GWS-DP24-24 | " n
HE A DC 24V 1.0A

TAERSE: -40°C—+70°C

ONV FENRmR A R A
M 1E: 0755-33376606
& #: 0755-33376608

Mg 4f: onv@onv. com. cn

W hk: http://www. onv. com. cn
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